
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
от 26 октября 2021   № 199/15-1 

г.Жуковка 

 

О внесении изменений в  

решение от 30.03.2021 №80/8-1 

 

 Руководствуясь законами Брянской области от 29 сентября 2021 года №76-З «О 

внесении изменений в Закон Брянской области «О муниципальной службе в Брянской 

области», от 29 сентября 2021 года №67-З «О внесении изменений в статью 1 Закона 

Брянской области «Об отдельных вопросах статуса лиц, замещающих государственные 

должности Брянской области и муниципальные должности», 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

 

РЕШИЛ:  

     1.Внести в решение Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа 

Брянской области  от 30.03.2021 N 80/8-1 " Об утверждении Положения об оплате труда 

муниципальных служащих муниципального образования «Жуковский муниципальный 

округ Брянской области» следующие изменения: 

1) признать утратившими силу подпункт 3 пункт 2.5.1; 

2) в абзаце втором пункта 2.6  слова «председателю контрольно-счетной палаты 

Жуковского муниципального округа Брянской области» исключить; 
3) в приложении №1 к Положению об оплате труда  муниципальных служащих 
муниципального образования  «Жуковский муниципальный округ  Брянской области» 

       строку «Председатель контрольно-счетной палаты   13069»  исключить. 
                                                                        

     2.Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа Брянской области» и разместить на официальном 

сайте администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в сети 

«Интернет». 

     3.Решение вступает в силу после официального опубликования  и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 30 сентября 2021 года. 

 

Глава Жуковского муниципального  

округа Брянской области                                                                     В.В.Латышев                                                

 

 


